



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายทางปยุค-เปาะนิ หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๗,๔๓๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนน คสล.กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙๘,๘๖๕.๒๒ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายประเสริฐ พูลศรี ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางกรองกาญจน์ คณะสุวรรณ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวอิชยาพร นวลเจริญ กรรมการ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอารี สามแม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบุญดเป่าะนิ หมู่ที่ 1 ตำบลธารโต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด จำนวน 1 สาย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 50.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม. 1/ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

ประมาณการเมื่อวันที่ : 26 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	250.00	1.79	447.50	1.3848	2.48	619.70
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	140.00	30.75	4,305.00	1.3848	42.58	5,961.56
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) หนา 0.1 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	864.73	10,809.13	1.3848	1,197.48	14,968.48
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	250.00	447.55	111,887.50	1.3848	619.77	154,941.81
10	Expansion Joint	ม.	5.00	194.92	974.60	1.3848	269.93	1,349.63
11	Contraction Joint	ม.	15.00	152.96	2,294.40	1.3848	211.82	3,177.29
12	Longitudinal Joint	ม.	50.00	62.18	3,109.00	1.3848	86.11	4,305.34
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	245.02	2,940.24	1.3848	339.30	4,071.64
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					136,767.37		รวม	189,395.45

ตัวอักษร (-)หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบบาทสตางค์-

ปรับยอด

ปรับเพิ่มตามมติ ครม. 5 %

ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบบาทสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสารใต้ ที่ 40/ ลงวันที่ 29 มกราคม 2567

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

นายประเสริฐ พูลศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สารใต้

ลงชื่อ



กรรมการ

นางกรรณกาญจน์ คภะสุวรรณ

นักทรัพยากรบุคคลฯ

ลงชื่อ



กรรมการ

นางสาวธิษยาพร นวลเจริญ

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีฯ